

Ukeplan for 4.trinn uke 16

Kontaktinformasjon lærere (e-post):

4A: [Beate Mortensen](#) [Johnny Rønning](#)

4B: [Mathias Svindland](#) [Ingunn Sleire Jørgensen](#)

4C: [Inger Margrethe Axelsen](#) [Elin Vestgård](#)

Hellemyr skole tlf. 38 01 98 00 www.minskole.no/hellemyr



Hei!

Denne uka fortsetter vi å utforske hvordan det var i **oldtidens Egypt**. Vi skal jobbe med flere faktatekster om bl.a pyramidene, Tutankhamon og Nilen. Disse blir også leselekse. Vi ønsker at elevene leser høyt for en voksen hver dag.




Mandag etter lunsj spiser vi popcorn og ser "Operasjon Mumie" i Storsalen. Dette er en premie siden vi vant 17. mai konkurransen i fjor... bedre sent enn aldri 😊

Kristiansand kommune har et leseprosjekt som heter **READ Agder**, hvor målet er å gi økt leseglede blant barn og unge, og å støtte foreldres involvering i barnas lesing. Forskning viser at «når foreldre leser daglig med deres barn og samtaler med barnet om innholdet i bøkene, har det en positiv effekt på barnets språk, samt senere lese- og skriveferdigheter». Barn på 3. og 4.trinn kan låne med seg bøker fra en lesekasse hjem. **Vi ønsker at dere hjemme har fokus på å lese bøkene sammen med barna, og snakker med barna om det dere har lest.**

Torsdag 18. april er foredrag for 1.-4.-trinn kl. 17.30-18.50 i storsalen på skolen. Temaet er "En digital oppvekst - muligheter og utfordringer". Etterpå er det foreldrenettverk i klasserommene. Foreldrekontaktene leder foreldrenettverket. Vi håper dere prioriterer å komme på dette, det er en veldig fin anledning til å samarbeide rundt barna våre.

Korpset kommer på besøk tirsdag 16. april.

Hilsen Johnny, Beate, Mathias, Ingunn, Elin og Inger

Lekse til tirsdag:	Lekse til onsdag:	Lekse til torsdag:	Lekse til fredag:
<p>Les arket om pyramidene minst en gang alene + en gang for en voksen.</p>  <p>4A: Husk gymtøy og håndkle</p>	<p>Les arket om Tutankhamon minst en gang alene + en gang for en voksen.</p> <p>4c - husk gymtøy/sko</p> 	<p>Les arket om antrekk minst en gang alene + en gang for en voksen.</p> <p><u>Ukas ord og uttrykk:</u> Forklar ordene sammen med en voksen. Lær deg å skrive øveordene.</p> 	<p>Les arket om Nilen minst en gang alene + en gang for en voksen.</p> <p>Noen som klarer matteutfordringene på samme side?</p> <p><u>Matte:</u> tegn visere på klokkene, baksiden av leseleksa. Fortell til noen voksne hva klokka er på ulike tidspunkt i løpet av dagen.</p> <p>4c - husk biblioteksboka</p>

Ukas læringsmål:

Norsk: Jeg kan lese, forstå og skrive faktatekster om oldtidens Egypt.

Matematikk: Jeg kan regne med tid. Jeg vet hva klokka er på ulike tidspunkt i.l.a dagen.

Sosialt mål: Jeg deltar og inviterer medelever med på hyggelige aktiviteter i friminuttene.

Engelsk: Jeg kan noen eiendomsord på engelsk.

UKAS ORD OG UTTRYKK (ord barna skal kunne forklare for en voksen hjemme):

pyramide - farao - gravkammer - museum- antrekk - Nilen

Ukas øveord: (ord elevene skal kunne skrive korrekt) Skriv ordet på linja over:

kiste - stjerne - klokka - operasjon - kino

Engelske øveord

My book. Your book. His book. Her book. Our book. Their book.